sup hoc ei daēt agnosce  
 uō p̄ande uoluit: ea condōe  
 patefeat: ut usq̄ ad obitū  
 ip̄ius. silencio p̄merent: qd̄  
 etiā studiosē seruati ē. **Ex-**  
 pletis autē in ordine castrensi  
 que in adolescētia sua tantū  
 abhōeruerat viginti et sex  
 ānis: cū quadraginta esset  
 ānoz sicut siueā deuotōne  
 vixit. ita quoq̄ felici defūti-  
 one carue exempt⁹ ē: si q̄p̄  
 sūmat⁹ in hui⁹ expleuit tempa-  
 tuulta: placita etiā cū deo  
 aīa ip̄ius. **Libet** inī timo-  
 re p̄t̄ et exultatōe cū p̄sal ta-  
 clamae et dicit d̄m̄o. **In** p̄sidiā  
 et iudiciū cantabo tibi d̄m̄e:  
 q̄a neq̄ ab oriente neq̄ ab  
 occidente neq̄ a desertis  
 montib⁹: q̄m̄ d̄s iudex ius-  
 tus hūc ~~hūc~~ hūiliat et hūc  
 exaltat. **Ecce** etiā iugr̄ ille cū  
 sup̄ inuentionē fecimus qui  
 uō gr̄a sed p̄sūptōne dicit  
 pietatis opus aduers⁹ manus  
 ad fortia mittē temptauit:  
 tūq̄ seminat⁹ sup̄ petra ad  
 t̄p̄t̄ credidit: sed in t̄p̄t̄  
 cōnis citius eraruit. **Hūc** uō  
 cui⁹ fidē et stitātē desēpsim⁹  
 repugnante quodammodo atq̄  
 reluctante in gr̄a assumē.

minime conterrita est cori ser-  
 uox dei totu iseret: vix ena  
 de negligencia purgatu  
 cu paucis ad pfertiois r dme  
 speculatiois apice proiehe  
 dignata e. Sicut igit quem  
 elegisti et assupsisti dñe. ha-  
 bitabit em i atris tuis: sic  
 tinnit oñes qui te delin-  
 quit qfundent: recedentes  
 a te i tra srbent. *Qualit vir  
 magnificus armulfus per  
 sfin buardu comisi est r qba  
 titatibz claruit. Cap. xviii.*

beati

**D**omi reuerentissimus  
 pater buarda aliqu  
 puincia flandue terrasset r  
 terna vbi dei quaquausu i  
 captia aiaz laraet: r nobi-  
 les et lratos vros multos  
 de fluctibz stli ad licty con-  
 usiois attraher: nuf te eos  
 illusto quida vir aruulfus  
 noie de maiorca diues et  
 delicata minus secreto i ma-  
 tubz eig se reddidit. fuit at  
 vtusq asilui. rem silentio  
 tege pp qda ipedimenta  
 seculi: usq ad vltimu die  
 quo egressus eet de tra:  
 et de agnacione sua. Erant  
 magna prfamilias ornato  
 filijs et fribz tantisp diuicis

irretitq: ut absq suor dampno  
 r scandalo gñi abrūpe se non  
 posset: nisi pus domni sapient  
 r caute dispoiet. Interi uo du  
 silentiu istud tenet oia: et arch-  
 am huius negocij causa ipi duo  
 soli i mudo sciret: sfin e ubu  
 dñi ad quenda rustici arme-  
 tatiu cu boues munaet ad ara-  
 trū dicens. Vade dic armulfo  
 de maiorca: ut secū ducat te i  
 claraualle. quo pxime iturq  
 e ad couisione: et cu eo comite.  
 Auduit em voce: sed reuue  
 videbat. Facta at hac voce cepit  
 paup ille attentis orae: qting  
 si sino eet a dño: reuelat i-  
 teru auricula eig. Et adiecit  
 loqui ad ipm: repetens eude  
 sinone. Accepto itaq stda ia  
 vice oraculo: venit ad pparatu  
 viru: et ait. Vbu michi ad te  
 dñm meū. A quo cu fuisse  
 ducto ipte: pcedit ad genua  
 illig dicens. Obser te p xpm  
 dñm nrin. ut ducas me ad  
 claraualle tua: ut salues tecū  
 aiām meā. Et si stre desideas  
 dñs pius et misericors secta  
 tua causa salutis mee in reue-  
 lare dignatq est. Audiens aut